
Resultat fra Jagtfeltskydning på Fynshoved 

Lørdag den 02/09-2017 

www.drigstrupjagtforening.dk 

 RESULTAT FRA JAGTFELTSKYDNING I NORDSKOV PÅ FYNSHOVED 

LØRDAG DEN 2. SEPTEMBER 2017 

RESULTAT FOR JÆGERKLASSE: 

Skytte Point Placering 

Jakob Christensen 417 1 

Jesper Madsen 415 2 

Kristian Lassen 414*  

Bo Bundsbæk 413 3 

Kaj Rasmussen 413 3 

Bjarne Petersen 409 4 

Søren Behrens Hevring Kjeldsen 409 4 

Bent Jensen 408 5 

Peter Frederiksen 408 5 

Ulrik Gedde 404 6 

Steen Schrøder 400 7 

Peter Christophersen 400 7 

Erik Olsen 400 7 

Kasper Nielsen 398*  

Rasmus F. Madsen 396 8 

Kasper Ladegaard Nielsen 392 9 

John Hansen 389 10 

Per Hald 388 11 

Rene Skytte 382 12 

Casper Mohr 375 13 

Mcc (Morten Christensen) 374 14 

Peter Rasmussen 372 15 

Niels Busch 369 16 

Paw Sørensen 368 17 

Andreas Jensen 368 17 

Steffen Hvid Andersen 367 18 

Jens Andersen 366 19 

Oliver Munk Nielsen 361 20 

Søren Helding Madsen 361 20 

Morten Janichen 351 21 

Jakob Gedde 351 21 

Kjeld Bruun 349 22 

Paw Sørensen 348*  

KNSako (Karsten Nielsen) 347 23 

Leo Holm 344 24 

Michael Widenborg 343 25 

Kristian Lassen 339 26 

Lars Kroun 338 27 

Jan Nissen 336 28 

Oliver Nielsen 336*  

Henrik Rasmussen 335 29 

Olav Klokker 335 29 

Lasse Hemmer 335 29 

Michael Frandsen 331 30 
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Kristoffer Skytte Kronhage 328 31 

Jørgen Sonny Larsen 324 32 

Jørgen Jantzen Pedersen 322 33 

Kim Frydenlund 320 34 

Christian Askholm Nissen 306 35 

Alex Andersen 302 36 

Paul Mortensen 298 37 

Ulrik Østergård 296 38 

Søren Nielsen 296 38 

Peter Poulsen 296 38 

Lau Nielsen 288 39 

Børge Nissen 285 40 

Jesper Kivi Hansen 278 41 

Palle Sørensen 274 42 

Kristoffer Frydenlund 272 43 

Per Jørgensen 271 44 

Lasse Holm 271 44 

Torben Møller 270 45 

Jimmy Kuhlman 270 45 

Christian Pedersen 270 45 

Claus Holm Hansen 268 46 

Terkel Rasmussen 267 47 

Niels Michaelsen 264 48 

Morten Møller 263 49 

Peter Laustsen 260 50 

Peter Storm 255 51 

Konstatin Pisani 246 52 

Thorbjørn Klokker 246 52 

Johan Christoffersen 246 52 

Michael Schmidt 243 53 

Knud Rughave 243 53 

Carsten Winther 241 54 

Søren Juul 239 55 

Kristoffer Skov 237 56 

Niels Arne Madsen 236 57 

Kenneth Elkrog 232 58 

Flemming Mindegaard 230 59 

Oliver Hartmann 214 60 

Peter Schmidt 214 60 

Michael Schiltz Alrøe 213 61 

Frank Andersen 207 62 

Hans Jørgen Hofsted 206 63 

Leif Larsen 205 64 

Peter Bisgaard 205 64 

Thoke Thaysen 203 65 

Leo Boesen 189 66 

Ernst Hansen 185 67 

Joachim Skovborg Sørensen 184 68 

Carsten Jørgensen 184 68 
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Klavs Boesen 183 69 

Emil Boesen 180 70 

Claus Thygesen 175 71 

Jon Lamberg 172 72 

Poul Jensen 168 73 

Tobias Nielsen 168 73 

Jesper Andersen 160 74 

Henrik Thomsen 155 75 

Andreas Lyngholm 151 76 

Jesper Krogh 149 77 

Ole Andreasen 145 78 

Simon Hansen 139 79 

Bjarne Rasmussen 129 80 

Terje Pedersen 129 80 

Ole Jørgensen 126 81 

Max Kruse Petersen 105 82 

Christian Hansen 103 83 

Steen Aagaard 87 84 

Kurt Thygesen 64 85 

Jesper Jørgensen 61 86 

Rasmus Heidke 46 87 

X* Resultatet tæller ikke med, da det er deltagers 2. skydning på dagen. 

RESULTAT FOR VETERANER: 

Skytte Point Placering 

Rolf Hagstrøm 374 1 

Flemming L Hansen 357 2 

Johannes Nielsen 356 3 

Carsten Klingenberg 327 4 

TXS (Jørgen Starup) 318 5 

Leif Mortensen 312 6 

Aksel Herlev 311 7 

Erik Lærkeborg 305 8 

Kai Hansen 299 9 

Jens Corvenius 289 10 

Ove Jakobsen 286 11 

Jan Christensen 279 12 

Frede Hansen 269 13 

Henrik Juul 266 14 

Kai Hansen 238*  

Kurt Christoffersen 217 15 

Palle Sick 189 16 

Tommy Nielsen 163 17 

Poul Kastel 153 18 

Tage Nielsen 149 19 

Lars Udengaard 141 20 

X* Resultatet tæller ikke med, da det er deltagers 2. skydning på dagen. 



Resultat fra Jagtfeltskydning på Fynshoved 

Lørdag den 02/09-2017 

www.drigstrupjagtforening.dk 

 

RESULTAT FOR DAMER: 

Skytte Point Placering 

Ann-Katrine Krogsgaard 376 1 

Lisa Rasmussen 373 2 

Karin Juul 370 3 

Bente Post-Pedersen 350 4 

Marianne Rasmussen 339 5 

Marianne Rasmussen 331*  

Susanne Carlsen 312 6 

Heidi Andreasen 307 7 

Lonnie Hirtz Nielsen 295 8 

Lonnie Hirtz Nielsen 285*  

Jette Jakobsen 259 9 

Christina Askholm Nissen 230 10 

Sonja Rasmussen 181 11 

Christine Haschfeldt 175 12 

Pia Sick 150 13 

Annemette Klinkby 124 14 

Grethe Johannesen 122 15 

Katrine Elkrog 116 16 

Lone Christensen 92 17 

X* Resultatet tæller ikke med, da det er deltagers 2. skydning på dagen. 

RESULTAT FOR HOLD: 

Hold Point Placering 
Jakob Christensen 
Bo Bundsbæk 
Bjarne Petersen 

1239 1 

Kaj Rasmussen 
Ulrik Gedde 
John Hansen 

1206 2 

Erik Olsen 
Per Hald 
Rasmus F. Madsen 

1184 3 

Steen Schrøder 
Rene Skytte 
Peter Christophersen 

1182 4 

Bent Jensen 
Lasse Hemmer 
Andreas Jensen 

1111 5 

Flemming L Hansen 
Jan Nissen 
Peter Frederiksen 

1101 6 

Bente Post-Pedersen 
Rolf Hagstrøm 
Niels Busch 

1093 7 

KNSako (Karsten Nielsen) 
Mcc (Morten Christensen) 
Oliver Nielsen 

1057 8 
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Henrik Juul 
Karin Juul 
Søren Behrens Hevring Kjeldsen 

1045 9 

Paw Sørensen 
Oliver Munk Nielsen 
Lonnie HirtzNielsen 

1024 10 

Aksel Herlev 
Søren Nielsen 
Jesper Nielsen 

1022 11 

Leif Mortensen 
Erik Lærkeborg 
Steffen Hvid Andersen 

984 12 

Kai Hansen 
Marianne Rasmussen 
Kristian Lassen 

983* 

*NB! Tæller 
ikke, skyttens 2. 

skydning på 
dagen 

Kai Hansen 
Marianne Rasmussen 
Kristian Lassen 

977 13 

Alex Andersen 
Kristoffer Skytte Kronhage 
Jørgen Sonny Larsen 

954 14 

Morten Janichen 
Thoke Thaysen  
Kasper Ladegaard Nielsen 

946 15 

Jakob Gedde 
Konstatin Pisani 
Lars Kroun 

935 16 

Lasse Holm 
Peter Poulsen 
Leo Holm 

911 17 

Per Jørgensen 
Jørgen Jantzen Pedersen 
Børge Nissen 

878 18 

Ann-Katrine Krogsgaard 
Christine Haschfeldt 
Susanne Carlsen 

863 19 

Peter Rasmussen 
Paul Mortensen 
Carsten Jørgensen 

854 20 

Jan Christensen 
Jens Corvenius 
Ove Jakobsen 

854 20 

TXS (Jørgen Starup) 
Ernst Hansen 
Paw Sørensen 

851 22 

Søren Juul 
Michael Schiltz Alrøe 
Kasper Nielsen  

850 23 

Niels Arne Madsen 
Kjeld Bruun 
Jette Jakobsen 

844 24 

Morten Møller 
Jimmy Kuhlman 
Lau Nielsen 

821 25 

Torben Møller 
Oliver Hartmann 
Olav Klokker 

819 26 
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Casper Mohr 
Peter Storm 
Jon Lamberg 

802 27 

Johannes Nielsen 
Tobias Nielsen 
Christian Pedersen 

794 28 

Ulrik Østergård 
Jesper Andersen 
Henrik Rasmussen 

791 29 

Lisa Rasmussen 
Christina Askholm Nissen 
Sonja Rasmussen 

784 30 

Kim Frydenlund 
Poul Jensen 
Kristoffer Frydenlund 

760 31 

Kurt Christoffersen 
Frede Hansen 
Johan Christoffersen 

732 32 

Carsten Klingenberg 
 
Jens Andersen 

693 33 

Lonnie Nielsen 
Jesper Kivi Hansen 
Max Kruse Petersen 

668 34 

Christian Askholm Nissen 
Kenneth Elkrog 
Katrine Elkrog 

654 35 

Niels Michaelsen 
Poul Kastel 
Flemming Mindegaard 

647 36 

Knud Rughave 
Terkel Rasmussen 
Terje Pedersen 

639 37 

Søren Helding Madsen 
Claus Holm Hansen 

629 38 

Hans Jørgen Hofsted 
 
Frank Andersen 

619 39 

Jesper Krogh 
Peter Schmidt 
Michael Schmidt 

606 40 

Grethe Johannesen 
Peter Bisgaard 
Palle Sørensen 

601 41 

Michael Frandsen 
Joachim Skovborg Sørensen  
Rasmus Heidke 

578 42 

Emil Boesen 
Leo Boesen 
Klavs Boesen 

552 43 

Heidi Andreasen 
Lone Christensen 
Annemette Klinkby 

523 44 

Carsten Winther 
Peter Laustsen 

515 45 

Michael Widenborg 
 
Henrik Thomsen 

498 46 

Thorbjørn Klokker 
Kristoffer Skov 

483 47 
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Pia Sick 
Palle Sick 
Lars Udengaard 

480 48 

Steen Aagaard 
Leif Larsen 
Ole Andreasen 

437 49 

Simon Hansen 
Kurt Thygesen 
Claus Thygesen 

378 50 

Henrik Sund Hansen 
Tage Nielsen 
Tommy Nielsen 

312 51 

Bjarne Rasmussen 
Jesper Jørgensen 
Christian Hansen 

293 52 

Andreas Lyngholm 
 
Ole Jørgensen 

277 53 

X* Resultatet tæller ikke med, da det er deltagers 2. skydning på dagen. 

 

 

 


